

公示附件：

(一) 中标候选人公示详情信息									
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责 人	计划工期	质量承诺	安全承诺	评标分 数（分
1	内蒙古鑫光电力工程 有限公司	10711231	0	\	宝霞	计划开工 时间： 2024 年 11 月 10 日； 计划竣工 时间： 2025 年 12 月 31 日， 具体开竣 工时间以 甲乙双方 签订合同 为准	按照国家 现行的电 力工程质 量验评标 准，并符 合国家现 行的相关 专业其它 验收标准	符合国家 现行工程 安全验收 标准	94.62
2	承建建设集团股份有 限公司	10578590	0	\	徐娜	计划开工 时间： 2024 年 11 月 10 日； 计划竣工 时间： 2025 年 12 月 31 日， 具体开竣 工时间以 甲乙双方 签订合同 为准	按照国家 现行的电 力工程质 量验评标 准，并符 合国家现 行的相关 专业其它 验收标准	符合国家 现行工程 安全验收 标准	93.85
3	建泽建设股份有限公 司	10692560	0	\	王志国	计划开工 时间： 2024 年 11 月 10 日； 计划竣工 时间： 2025 年 12 月 31 日， 具体开竣 工时间以 甲乙双方 签订合同 为准。	按照国家 现行的电 力工程质 量验评标 准，并符 合国家现 行的相关 专业其它 验收标准。	符合国家 现行工程 安全验收 标准。	92.01

(二) 中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号

1	内蒙古鑫光电力工程有限公司	宝霞	注册二级建造师-机电工程	蒙215121743054
2	承建建设集团股份有限公司	徐娜	注册二级建造师-机电工程	NMG2105614
3	建泽建设股份有限公司	王志国	注册二级建造师-机电工程	NMG2103973

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古鑫光电力工程有限公司	
序号	企业业绩
1	晟达尚书苑（东区、西区）10KV 供电及低压配电工程
2	呼和浩特供电公司 2023 年业扩配套项目施工
3	土左供电分公司所属 2022 年业扩配套项目施工
4	呼和浩特供电局 2021 年“业扩包”项目施工框架协议招标七
5	呼和浩特市鸿盛工业园区百合 110 千伏变电站新建 3 回 10 千伏线路送出工程等 2 项工程
6	呼和浩特市 2022 年配网项目农网一批施工招标项目
7	呼市河山观澜全期正式电工程
序号	项目负责人业绩
1	呼和浩特市鸿盛工业园区百合 110 千伏变电站新建 3 回 10 千伏线路送出工程等 2 项工程
2	土左供电分公司所属 2022 年业扩配套项目施工
3	

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
承建建设集团股份有限公司	
序号	企业业绩
1	呼和浩特市配网项目城网一、二批工程呼和浩特市玉泉区 110 千伏五里营变电站新建 1 回 10 千伏线路送出等 4 项工程及呼和浩特市土默特旗善岱 110 千伏变电站新建 10 千伏线路送出工程建设工程
2	西乌旗会展中心专线工程
3	呼和浩特供电公司 2023 年 10 千伏及以下业扩配套项目施工招标
4	呼和浩特供电局 2021 年城、农网工程施工
5	巴彦淖尔市临河区 2023 年农村电网巩固提升 10 千伏及以下工程（二）
6	包头市 2021 年第四批清洁取暖配套供电工程(四标段)
7	呼和浩特供电分公司 2022 年业扩配套项目施工
8	巴彦教包图 2 户 10 千伏及以下通电
序号	项目负责人业绩
1	巴彦教包图 2 户 10 千伏及以下通电
2	西乌旗会展中心专线工程
3	

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
建泽建设股份有限公司	
序号	企业业绩
1	包头钢铁职业技术学院家属楼供电系统改造工程
2	乌兰察布市党政大楼高低压配电室改造工程
3	乌兰察布市南沙河综合整治及地下综合管廊同步建设沿线电力线路改造工程（百旺 I、II 回及白海线 10kv 线路、友谊街等）
4	大连老虎滩景区公共服务、基础设施升级改造工程-园区变电设施升级改造施工项目（一）
5	霍林郭勒市电力投资运营有限责任公司化成箔降压站至铝新变新建线路工程
6	二连浩特边境经济合作区中小企业创业园热源工程 10KV 配电工程
7	乌兰哈达火山地质公园生态保护基础设施建设项目-南区外网 10KV 高压工程

8	巴彦淖尔市临河区 2022 年农村电网巩固提升 10 千伏及以下工程(三)
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	

(四) 否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	中振建设有限公司	初步评审	投标人在中国裁判文书网网页截图不符合招标文件要求，无查询结果
2	内蒙古旭安能源科技有限公司	初步评审	投标人未按招标文件“投标文件格式”的要求提供投标分项报价表
3	内蒙古鸿宇万工建筑工程有限公司	初步评审	1、投标人提供的安全生产许可证已过期 2、投标人未提供具有国家能源局颁发的承装（修、试）电力设施许可证
4	内蒙古华兴电力建设有限公司	初步评审	投标人未按招标文件“投标文件格式”的要求提供投标分项报价表
5	山东锐翊电力工程有限公司	初步评审	投标人提供的已标价工程量清单中，“投标人采购材料表”中的内容与招标文件中工程量清单不符，招标人采购设备计价表中的“交联聚乙烯绝缘聚氯乙烯护套电力电缆”数量与招标文件中工程量清单“招标人采购材料（设备）表”对应不上。
6	内蒙古输变电工程股份有限公司	初步评审	投标人提供的永兴 110 千伏变电站新建 5 回 10 千伏线路送出工程已标价工程量清单中，招标人采购材料计价表中的内容与招标工程量清单中招标人采购材料（设备）表中的内容不符。
7	内蒙古融晶电力建设有限公司	初步评审	投标人提供的安全生产许可证已过期
8	呼和浩特市光源电力安装有限责任公司	初步评审	投标人提供的永兴 110 千伏变电站新建 5 回 10 千伏线路送出工程已标价工程量清单中，招标人采购材料计价表中的硬聚氯乙烯塑料管数量与招标清单招标人采购材料（设备）表中的数量不一致。

(五) 技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息							
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	汇总
1	内蒙古鑫光电力工程有限公司	29.3	30.2	30.8	25.0	33.1	29.68
2	内蒙古利盛电力建设有限公司	29.3	30.6	30.4	24.0	29.9	28.84
3	内蒙古博特利电力安装有限公司	28.5	30.4	27.3	25.0	26.0	27.44
4	河南含章电力工程有限公司	28.5	30.2	25.7	23.0	24.3	26.34
5	建泽建设股份有限公司	29.2	29.8	31.6	23.0	31.6	29.04

6	湖南湘中输变电建设有限公司	26.3	30.2	27.7	27.0	27.3	27.7
7	航洋电力建设有限公司	20.5	29.2	23.0	24.0	23.0	23.94
8	承建建设集团股份有限公司	31.6	30.6	29.2	26.0	28.6	29.2

（六）经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息							
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	汇总
1	内蒙古鑫光电力工程有限公司	49.94	49.94	49.94	49.94	49.94	49.94
2	内蒙古利盛电力建设有限公司	49.93	49.93	49.93	49.93	49.93	49.93
3	内蒙古博特利电力安装有限公司	49.75	49.75	49.75	49.75	49.75	49.75
4	河南含章电力工程有限公司	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99	49.99
5	建泽建设股份有限公司	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97
6	湖南湘中输变电建设有限公司	49.51	49.51	49.51	49.51	49.51	49.51
7	航洋电力建设有限公司	49.96	49.96	49.96	49.96	49.96	49.96
8	承建建设集团股份有限公司	49.65	49.65	49.65	49.65	49.65	49.65

（七）综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息							
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	汇总
1	内蒙古鑫光电力工程有限公司	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
2	内蒙古利盛电力建设有限公司	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
3	内蒙古博特利电力安装有限公司	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
4	河南含章电力工程有限公司	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
5	建泽建设股份有限公司	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
6	湖南湘中输变电建设有限公司	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
7	航洋电力建设有限公司	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0

8	承建建设集团股份有 限公司	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
---	------------------	------	------	------	------	------	------

（八）其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息							
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	汇总
1	内蒙古鑫光电力工程 有限公司	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
2	内蒙古利盛电力建设 有限公司	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
3	内蒙古博特利电力安 装有限公司	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
4	河南含章电力工程有 限公司	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
5	建泽建设股份有限公 司	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
6	湖南湘中输变电建设 有限公司	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
7	航洋电力建设有限公 司	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
8	承建建设集团股份有 限公司	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0